Ossium infantis historia separatim sine figuris extat cum Eyssonii tractat, de Ossibus. Groningæ, 1659.

9. Analogia ossium humanorum, simiæ, & veræ & caudatæ quæ cynocephali similis est; atque vulpis, p. 63.

Pleraque hic ex Galeno & Eustachio mutuatus est, suisque quæ tenuia agnoscit interpositis.

10. Figura sceleti simiæ caudatæ, ea, quæ est magnitudine; eam adjicere voluit, ut Galenus, qui simiarum majori ex parte sceleta, in suis descripsit, intelligatur.

11. Tabulæ humanorum oculorum, p. 73.

12. Tractatus de auditu instrumento, p. 88.

Cap. svo. quod Fallopius vocavit tympanum,

ex brutorum & ruminantium præcipuè aure sumptis. Siquidem ea meatum hunc instar mediæ conchæ vel tympani Turcici formatum habent. Homines toto cælo à tympano discrepantem formam consequuntur. Quapropter putat hunc meatum, seu secundam cavitatem potius usus, quam formæ causa, tympanum appellandum. Cavitatem hanc duplicem esse statuit: nam post miringam statim in superiori parte sursum versus, anteriora prodit cavitas primò angustior deinde sese dilatans ad superiora retrorsum tendit, hæc pars spongiosa ac fungosa est. Et communicare videtur cum processu mammillaris interno spatio.

Cap. 9no. Ossicula auditus, duo majora præcipuè foraminibus scatent, quæ substantiâ medullari repleta sunt. Tertium verò ob sui tenuitatem minime.

Cap. 10mo. Musculos duos auri internæ à quibusdam assignari scribit, quos tamen non describit.

In hoc tractatu de auditu, etsi de suo parvum addiderit, nemo tamen ante illum istud organum fusiùs, accuratius

ac claris tractavit, adde quod quæ obscure ab aliis præcipue à Vesalio, in examine observationum Fallopii proponuntur, explicatiora reddidit.

13. Observationum Anatomicarum, chirurgicarumque miscelanea varia. &c.

Pag. 106. *Cavernas seu sinus duos in osse frontis describit.*

P. 109. *Musculis ad faciem pertinentibus adjicit aliquot alios qui à recentioribus corrugatores dicuntur, rectius verò ab usu principaliori superciliarum depressores, quos primus invenit, ac accuratissimè descripsit, eos tamen nullo nomine donavit.*

P. 109. *Notabis etiam, inquit, sub interna labiorum & radice linguæ cute, plurimas glandulas carnosas, sub quibus inveniuntur fibræ à lateribus, obliquè sursum repentes, quæ mihi visæ sunt, labrum*

ADRIANUS JUNIUS

BELGUS.
Natus Hornæ, an. 1513.
Philosophus, medicus, hi-

storicus, & poëta insignis.
Vir tum in medendi scientia, tum variarum rerum

Lectiones Gabrielis Fallopii de partibus similaribus humani corporis ex diversis exemplaribus summa cum diligentia collectæ. His accesserunt diversorum animalium selectorum explanationes, iconibus artificiosis & genuinis illustratæ quæ omnia loco appendicis anatomicarum exercitationum prius editarum, anatomie & philosophiæ naturalis studiosis inservire utiliter poterint.